附件3

建筑业企业专业作业资质备案承诺书
（模板）

       市（州）住房和城乡建设局：
本单位                      ，于     年  月  日申请办理建筑业企业专业作业资质备案事项，现就本次备案事项申请涉及人员、场所、社保等情况，作出如下承诺：
1．社会保险承诺：我单位（公司）(企业名称      )已与此次申请使用的技术负责人以及技术工人等，遵循合法、公平、平等自愿、协商一致、诚实信用的原则，签订劳动合同，确定劳务关系。
按照《中华人民共和国劳动法》、《建筑业企业资质管理规定》、《建筑业企业资质标准》等法律法规、部门规章以及标准要求，我单位（公司）已为上述人员办理社会保险登记并按规定缴纳社会保险费（单位社保账号：        ，密码：            ）。
2．办公场所（厂房、设备）承诺：我单位（公司）在提交申请时，已拥有《建筑业企业资质标准》等文件中要求的，前述资质应具有的办公场所。
3．电子材料真实性承诺：我单位（公司）在提交申请时，承诺上传至资质申报审批系统的扫描件均为原件扫描，且均已取得相关当事人同意。
以上陈述是本单位真实情况的表达，我单位（公司）承诺所提交材料真实有效，无弄虚作假或盗用信息，如有违反承诺事项，接受审批部门依照有关法律法规规章规定给予的行政处罚和其它惩戒，对所造成的其它经济和法律后果，本单位自行承担。

法定代表人签字：
年   月   日

单位公章：

[image: wps5152]

[image: wps5151]

[bookmark: _GoBack]

- 19 -

- 19 -
image1.jpeg
EERENSGER B
(IEMD

image2.jpeg
EERENSGER B
CHHE)D